
UCHWAŁA NR XXIX.57.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt. „Uczeń
na szóstkę w gminie Siemiątkowo”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Uczeń na szóstkę w gminie Siemiątkowo”  w ramach osi 
priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, działanie 10.1 – Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży 
poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) oraz wniesienie wkładu własnego 
niepieniężnego, stanowiącego 5% ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych ww. projektu.

§ 2. Wkład własny, o którym mowa w § 1, realizowany będzie w formie niepieniężnej poprzez zapewnienie sal  
na szkolenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: AF52A758-7243-4967-BC18-05AC4E271CC1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Siemiątkowo złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Uczeń na szóstkę w

gminie Siemiątkowo” w ramach osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, działanie 10.1

– Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach

zawodowych) współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

W/w projekt powstał, aby podnieść kwalifikacje zawodowe nauczycieli, podnieść kompetencje

uczniów oraz aby zakupić nowoczesny sprzęt do szkół.

Id: AF52A758-7243-4967-BC18-05AC4E271CC1. Uchwalony Strona 1




